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مدیرکل شیلات مازندران:
ارزش اقتصادی تولیدات آبزیان در مازندران ۴ هزار 

میلیارد تومان است

ساری/ مجید عباسی نیک
ارزش  با  آبزیان  تن  مازندران گفت: سالانه ۹۵ هزار  مدیرکل شیلات 

اقتصادی چهار هزار میلیارد تومانی در استان تولید می شود.
 قاسم کریم زاده در آئین ماهی دارشدن قفس های دریایی در جویبار 
گفت: ایجاد قفس های دریایی سبب آرامش بین جامعه صیادی شده 
است. وی با بیان این که تحقق اقتصاد دریا پایه را جمله مأموریت ها و 
سیاست های شیلات است، گفت: ۴۸۷ کیلومتر نوار ساحلی در استان 
مازندران وجود دارد و۱۱۳ تشکل صیادی در استان فعالیت می کنند. وی 
با اظهار این که سالانه بیش از ۴۰۰۰ نفر در امر صید و صیادی اشتغال 
و امرار معاش دارند، گفت: میزان تولید در بخش صید و صیادی سالانه 

بیش از ۱۵ هزار تن است.
کریم زاده ارزش اقتصادی تولید صید و صیادی را هزار میلیارد تومان 
اعلام کرد و گفت: در استان مازندران سه هزار و ۸۰۰ واحد پروری وجود 
دارد و سالانه هشت هزار نفر در تأمین پروتئین جامعه نقش آفرینی 
می کنند. مدیر کل شیلات مازندران میزان تولید آبزیان را در استان سالانه 
۹۵ هزار تن اعلام کرد و گفت: اقتصادی تولیدات سالانه چهار هزار میلیارد 

تومان است.

ابتلا به سرطان روده در یزد، بالاتر از متوسط کشوری

یزد-صادقی مقدم: معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی 
یزد گفت: سالانه بیش از ۲۰۰ مورد جدید ابتلا به سرطان روده بزرگ در 

استان شناسایی می شوند.
دکتر محسن میرزائی افزود: بر اساس آخرین آمار های منتشر شده 
از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، یزد رتبه سوم شیوع 
سرطان روده بزرگ هم در زنان و هم در مردان را داراست. وی اظهار کرد: 
از ابتدای سال ۱۴۰۰ تاکنون از بین ۱۹۰ هزار فرد ۵۰ تا ۶۹ ساله در استان، 
۳۵ هزار نفر در برنامه غربالگری و تشخیص زودرس سرطان روده بزرگ 
شرکت کردند که از این بین چهار هزار و ۱۶۰ نفر جهت ارزیابی های تکمیلی 

به مراکز تخصصی ارجاع داده شدند.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت 
تشخیص زودرس این بیماری، برنامه غربالگری و تشخیص زودرس سرطان 
روده بزرگ در تمام مراکز خدمات جامع سلامت، پایگاه های بهداشت و 
خانه های بهداشت به صورت رایگان در حال اجرا است و به افراد گروه 

سنی ۵۰ تا ۶۹ سال توصیه می شود که در این غربالگری شرکت کنند.
وی خاطرنشان کرد: همچنین از آنجا که زمینه ارثی می تواند در بروز 
این بیماری نقش داشته باشد، شرکت اطرافیان درجه یک و ۲ افراد مبتلا 
به سرطان یا پولیپ یا بیماری التهابی روده بزرگ، در این برنامه از اهمیت 

بالایی برخوردار می باشد.
و تشخیص زودرس سرطان روده  داد: در غربالگری  ادامه  میرزائی 
جامع  خدمات  مراکز  بهداشتی،  واحدهای  به  فرد  مراجعه  با  بزرگ 
سلامت یا پایگاه های سلامت و یا خانه های بهداشت، یک تست خون 
مخفی در مدفوع برای فرد انجام می شود همچنین علایم بالینی شامل 
دیدن خون واضح در مدفوع، تغییر در اجابت مزاج مانند یبوست یا 
اسهال، کاهش وزن و وضعیت سوابق فردی و خانوادگی از نظر سابقه 
سرطان روده بزرگ یا پولیپ روده یا بیماری التهابی روده بزرگ، مورد 

بررسی قرار می گیرند.

مدیر منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب :

بازنشستگان مدال های افتخار كشور و صنعت نفت هستند
مناطق  ملی  شرکت  انسانی  منابع  مدیر 
نفتخیز جنوب گفت: بازنشستگان مدال های 
افتخار این کشور و صنعت نفت هستند.کار 
کردن برای نظام مقدس جمهوری اسلامی سن 
و سال نمی شناسد، به خاطر داریم که در طول 
دروان دفاع مقدس، دوران تحریم های ظالمانه 
نظام  استواری  برای  توان  و  تاب  تمام  با  شما 
مقاومت وجانفشانی نموده و امروز به وجود 

شما افتخار می کنیم.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از پایگاه 
از  تقدیر  جنوب،آئین  نفتخیز  رسانی  اطلاع 
بازنشستگان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 
و شرکت های تابعه با حضور علیرضا دانشی 
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، 
محسن دهان زاده رییس هیات مدیره شرکت 
ملی مناطق نفتخیز جنوب، شهرویی مدیرعامل 
شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون، ناصری 
گاز  و  نفت  برداری  بهره  شرکت  مدیرعامل 
مارون، مجید منادی مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
منابع  مدیر  پور  حبیبی  ابوالقاسم  اسلامی، 
کانون  مدیره  هیات  رییس  افشون  و  انسانی 
کارمندان بازنشسته نفت خوزستان، در سالن 

اجتماعات شهرک نفت اهواز برگزار شد. 
در این مراسم تعداد کثیری از کارکنان شرکت 
ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت های تابعه 
که به افتخار بازنشستگی نائل گردیده اند، به 

همراه خانواده خود شرکت داشتند. 
در ابتدای این آیین افشون رییس هیات مدیره 
کانون کارمندان بازنشسته نفت خوزستان ضمن 
صنعت  محترم  بازنشستگان  به  مقدم  خیر 
نفت، اظهار کرد: حدود ۳٠ هزار بازنشسته از 
صنعت نفت در شهرستان اهواز هستند که ۸ 
هزار نفر از آنها عضو کانون بازنشستگی استان 

خوزستان می باشند.
وی افزود: جهت رفاه حال این عزیزان سالیانه 
برنامه های متنوعی از جمله اعزام بازنشستگان 
مقدس، شمال  مشهد  به  خانواده،  همراه  به 
کشور، جزیره زیبای کیش و سایر موارد در ایام 

تابستان به اجرا در می آید. 
افشون با اشاره به امکان بروز بیماری هایی 
که کارکنان عموما پس از سنین بازنشستگی به 
آنها مبتلا می شوند، گفت: در شهرستان اهواز 
علاوه بر بیمارستان نفت، با چهار بیمارستان، 

و  داریم  قرارداد  اروند  و  آپادانا  مهر،  آریا، 
خدمات  از  توانند  می  محترم  بازنشستگان 

درمانی این بیمارستان ها نیز استفاده کنند.
رییس هیات مدیره کانون کارمندان بازنشسته 
 ۱٠ با  اینکه  بیان  با  خوزستان  نفت  صنعت 
داریم، عنوان  قرارداد  درمانگاه در سطح شهر 
کرد: مراکز درمانی دیگری از جمله فیزیوتراپی، 
آزمایشگاه، داروخانه و غیره مورد قرارداد صنعت 
نفت هستند که بازنشستگان محترم می توانند 

از خدمات آنها نیز استفاده کنند. 
که  کرد:  اعلام  خود  سخنان  پایان  در  وی 
ورزشی  امکانات  از  بازنشستگان  از  بسیاری 
و فرهنگی صنعت نفت استفاده نمی کنند و 
از آنها خواست که از این ظرفیت برای حفظ 

سلامتی خود بهره جوئی نمایند.
 حبیبی پور مدیر منابع انسانی شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب، ضمن آرزوی سلامتی 
کرد:  اظهار  شرکت،  این  بازنشستگان  برای 

بازنشستگان بخشی از تاریخ پر افتخار کشور و 
صنعت نفت هستند که بر گردن همه ما حق 

بزرگی دارند.
های  مدال  بازنشستگان  اینکه  بیان  با  وی 
افتخار این کشور و صنعت نفت هستند، افزود: 
کار کردن برای نظام مقدس جمهوری اسلامی 
سن و سال نمی شناسد، به خاطر داریم که در 
طول دروان دفاع مقدس، دوران تحریم های 
ظالمانه شما با تمام تاب و توان برای استواری 
به  امروز  و  نموده  نظام مقاومت وجانفشانی 

وجود شما افتخار می کنیم.
هیات  رئیس  زاده  دهان  محسن  ادامه  در 
به  نفتخیز جنوب  مناطق  ملی  مدیره شرکت 
ایراد سخنرانی خود پرداخته و ضمن تشکر از 
مهندس دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب، روابط عمومی مناطق و دیگر 
گفت:  مراسم،  این  شایسته  برگزاری  بانیان 
هر اقدامی انجام دهیم از جبران زحمات شما 

بازنشستگان به عنوان پیش کسوتان صنعت پر 
افتخار نفت ناتوان خواهیم بود. 

نفتخیز  مناطق  اگر شرکت ملی  افزود:  وی 
اقتصادی و  جنوب به عنوان یک قطب کلان 
جایگاه  حائز  متمادی  سالیان  طی  صنعتی، 
به  گردیده  کشور  غرب  جنوب  در  ارزشمندی 
بازنشستگان  مخلصانه شما  های  تلاش  یمن 

معزز بوده است.
ادامه این آیین با برنامه های مفرح و متنوعی 
از جمله اجرای کنسرت و موسیقی زنده هنرمند 
ملی استاد سالار عقیلی و گروه موزیکال همراه، 
قاب  کلیپ  دو  پخش  نمایش،  گروه  اجرای 
اجرای  قبل،  سال  گزارش جشن  و  ها  خاطره 
موسیقی زنده توسط خواننده بومی و شاخص 
استاد تاجمیری، برگزاری مسابقه میان تعدادی 

از بازنشستگان و اهدای جوایز همراه بود.
در پایان از ۳۱۵  نفر بازنشسته  به پاس سال 

ها خدمت و پشتکار تقدیر شد.

اخبار

 حبیبی پور مدیر منابع انسانی 
شرکت ملی مناطق نفتخیز 

جنوب، ضمن آرزوی سلامتی 
برای بازنشستگان این شرکت، 

اظهار کرد: بازنشستگان بخشی 
از تاریخ پر افتخار کشور و 
صنعت نفت هستند که بر 

گردن همه ما حق بزرگی دارند

مدیرعامل فولاد اکسین خوزستان گفت: تصمیم گرفته ایم برای 
تولید مواد اولیه مورد نیاز  شرکت، کارخانه فولادسازی ایجاد کنیم که 
اگر این کارخانه به بهره برداری برسد، اشتغال حدود ۲ هزار نفر به 
صورت مستقیم و ۷ هزار نفر به صورت غیرمستقیم در سطح استان را 

به همراه خواهد داشت.
معصومه مجدم – اتحاد ملت، علی محمدی روز چهارشنبه ۶ دی 
ماه در نشست خبری که در حاشیه هفتمین اردوی راویان پیشرفت 
بسیج رسانه خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: مقام معظم رهبری 
درخصوص خبرنگاران فرموده اند اگر زحمات شما نباشد این لحظه ها 
هرگز ماندگار نمی شود، شما آن را حفظ می کنید و در اختیار افکار 
مردم قرار می دهید. بدون این دوربین ها، قلم ها و دلسوزی های 
شما برای تهیه و تنظیم اخبار و مطالب، این کارهای ما مثل چیزهای 

تثبیت نشده است.
مدیرعامل فولاد اکسین خوزستان با بیان اینکه هر کدام از ما وظیفه 
ای برعهده داریم تصریح کرد: ما در سنگر تولید و صنعت، جهاد تولید 
را داریم و شما خبرنگاران در رسانه، جهاد تبیین را برعهده داریم؛ به 
نظر بنده اکنون مهم ترین وظیفه ای که همه ما برعهده داریم تبیین و 
امیدآفرینی است که انشالله با انجام آن مشارکت حداکثری مردم در 

انتخابات را شاهد باشیم.
وی افزود: یکی از مولفه هایی که می تواند حضور حداکثری مردم 
در پای صندوق های رای را به همراه داشته باشد، امیدآفرینی است که 
باید بتوانیم با خبرهای درست و امیدآفرین انتخابات خوبی برگزار کنیم. 

ایران جز ۱۰ کشور برتر تولید فولاد
ارزیابی  های  ملاک  از  یکی  خوزستان  اکسین  فولاد  مدیرعامل 
پیشرفت در کشورها و جوامع امروزی را مولفه صنعت فولاد اعلام 
و عنوان کرد: هر کشوری که دارای صنعت فولاد قوی باشد، دارای 
یک قدرت برتر است، بعد از نفت و پتروشیمی، فولاد مولفه قدرت 
در دنیا است که الحمدالله ایران جز ۱۰ کشور برتر تولید فولاد در 

دنیا است.
محمدی گفت: تقریبا صنعت فولاد در تمام صنایع نقش موثری 
دارد. در زنجیره فولاد که از معدن آغاز و تا نورد ادامه دارد حدود ۲ 
میلیون نفر درآمدزایی دارند و حدود ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تن صادرات 
در این زمینه انجام می شود؛ از طرفی پس از نفت و پتروشیمی، 
صنعت فولاد یکی از بزرگترین صنعت هایی است که برای کشور 
ارزآوری دارد و همچنین یکی از صنایعی است که به شدت توسط 
آمریکا مورد تحریم قرار گرفته که علت آن هم ارزش فولاد در صنعت، 

ارز آفرینی، اشتغال و موارد دیگر است.

فولاد اکسین خوزستان جز ۱۰ کشور برتر دنیا
وی با بیان اینکه با توجه به منافع ملی چند هدف را در شرکت دنبال 
می کنیم، تصریح کرد: در فولاد اکسین خوزستان به دنبال پایداری 
اجتماعی و اقتصادی هستیم. این شرکت جز ۱۰ شرکت برتر دنیا در 
تولید ورق های عریض و جز ۶ شکرت برتر در عملیات حرارتی است.

استفاده  محل  خصوص  در  خوزستان  اکسین  فولاد  مدیرعامل 
که  مهمی  بسیار  های  مکان  از  یکی  گفت:  شرکت  این  تولیدات 
تولیدهای فولاد اکسین در آن جا استفاده می شود، برای تولید لوله 
های نفت و گاز است که تنها در این شرکت تولید می شود و توانسته 
ایم کلیه ورق های نفت و گاز کشور را تامین کنیم، همچنین با این 

اقدام دیگر واردات این ورق ها انجام نمی شود.
محمدی بیان کرد: ظرفیت اسمی فولاد اکسین یک میلیون و ۵۰ 
هزار تن است که به صورت میانگین در سال های گذشته حدود ۷۰۰ 
هزار تن تولید میشد، سال گذشته ۶۵۰ هزار تن تولید شد و امسال با 

تلاش همکاران ما تا سقف ۸۰۰ هزار تن تولید خواهد رسید.
وی با بیان اینکه امسال با تلاش همکارن و حمایت های هیئت 
مدیره رکوردهای تولید بسیار خوبی زده ایم، تصریح کرد: در صنعت 
فولاد رکورد زدن یک بخش است اما اینکه بتوانیم تولید را در آن سقف 
نگه داریم بخش دیگر است که ما در ماه های متفاوت موفق شده ایم 

این سقف را نگه داریم. 
رشد ۹۶ درصدی سود در فولاد اکسین خوزستان

مدیرعامل فولاد اکسین خوزستان اظهار کرد: با توجه به محدودیت 
هایی که صنعت فولاد در فصل تابستان برای برق و در زمستان برای 
گاز مواجه است، اما موفق شده ایم در هشت ماهه امسال به نسبت 
مدت مشابه سال گذشته ۲۵ درصد رشد تولید داشته باشیم، همچنین 
در همین بازه زمانی رشد سود حدود ۹۶ درصد بوده است؛ در هشت 
ماهه امسال نیز ۳ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان سود کرده ایم که این عدد 
در کل سال گذشته ۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان بوده و قصد داریم تا 
پایان سال این رقم را به ۵ هزار میلیارد تومان سود برسانیم که پایداری 

اجتماعی و اقتصادی را در کل استان به همراه خواهد داشت.
فولاد  اولیه  مواد  کرد:  عنوان  توسعه  بخش  به  اشاره  با  محمدی 
اکسین عمدتا از فولاد مبارکه اصفهان و فولاد هرمزگان تامین میشود 
که حدود ۲۰ درصد هزینه خرید مواد یا محصولات، هزینه حمل 
است. با توجه به اینکه این شرکت ها خود طرح توسعه ای دارند و در 
آینده می خواهند از همین محصولات استفاده کنند لذا تصمیم گرفته 
ایم کارخانه فولادسازی برای تولید مواد اولیه مورد نیاز ایجاد کنیم که 
اگر این کارخانه به بهره برداری برسد، ارزش افزوده بسیار زیادی برای 

آینده فولاد اکسین متصور خواهیم شد.
اشتغال ۹ هزار نیروی کار با راه اندازی کارخانه فولاد سازی

وی اضافه کرد: همچنین ایجاد این کارخانه، اشتغال حدود ۲ هزار 
نفر به صورت مستقیم و ۷ هزار نفر به صورت غیرمستقیم در سطح 

استان را به همراه خواهد داشت.
مدیرعامل فولاد اکسین خوزستان آماده به کاری را یکی از اقدامات 
بسیار خوب شرکت در سال جاری اعلام و عنوان کرد: برای آماده به 
کاری در شرکت های نوردی، استاندارد جهانی وجود دارد که براساس 
این استاندارد، میزان آماده به کاری حدود ۷۹ درصد است اما با تلاش 

همکاران ما در شرکت، میزان آماده به کاری به ۹۵ درصد رسید.
محمدی ادامه داد: فولاد اکسین خوزستان در کنار مساله تولید و 
توسعه، وظیفه اصلی صادرات را نیز در برنامه خود دارد که امسال 
۴۵ درصد رشد صادرات داشته، صادراتی که به سه قاره جهان انجام 
می شود. همچنین این شرکت در کنار شرکت های بزرگی مثل فولاد 
مبارکه، فولاد خوزستان و ذوب آهن، امسال برای اولین بار به عنوان 

همکاران  تلاش  حاصل  که  شده  معرفی  کشور  نمونه  صادرکننده 
مجموعه بوده است.

وی افزود: فولاد اکسین فعالیت دیگری مثل حوزه مسئولیت های 
اجتماعی و محرومیت زدایی را انجام می دهد که باعث ایجاد خیر و 
برکت برای مجموعه شده است چرا که شرکت ها باید در کنار فعالیت 
های اصلی خود به محیط پیرامون نیز در همه زمینه ها از جمله 

فرهنگی، اجتماعی و محرومیت زدایی توجه داشته باشند.
تامین ۲ هزار تن ورق برای ساخت پل عنافچه

مدیرعامل فولاد اکسین خوزستان گفت: کی از مشکلات ساخت 
پل عنافچه در شهرستان ملاثانی، تامین ورق بود که این شرکت طی 
همکاری با استانداری و راه و شهرسازی، در اردیبهشت امسال ۲ هزار 
تن ورق برای ساخت این پل تامین کرد. با ساخت این پل ۴۵ روستا به 
شهر وصل می شوند و ما افتخار می کنیم در این حوزه اقداماتی انجام 

دهیم که مردم از آن بهره مند شوند.
محمدی اضافه کرد: همچنین حدود ۴ هزار بسته معیشتی برای 
نیازمندان، حدود ۲ هزار بسته نوشت افزار و کیف برای دانش آموزان 
محروم، اعزام اکیپ پزشکی و دارویی به مناطق محروم که تا کنون سه 
مرحله انجام و هر مرحله حدود ۵۰۰ نفر دارو و درمان انجام داده اند، 
از جمله دیگر اقداماتی است که شرکت انجام داده است؛ همچنین 
در دهه فجر ۱۰۰ سری جهیزیه برای زوج های جوان تامین و به آن ها 

اهدا خواهد شد.
وی با بیان اینکه برای ایجاد انگیزش پرسنل اقدامات خوبی در حوزه 
منابع انسانی انجام شده است، تصریح کرد: یکی از این کارها تبدیل 
وضعیت کلیه ایثارگران بوده است، اخیرا نیز با توجه به پروژه های در 
دست اقدام،هماهنگی هایی انجام شده که به محض شروع پروژه ها، 

تعدادی از افراد از طریق آزمون برای پروژه ها جذب شوند.
در ادامه سرهنگ سجاد بهمئی مسئول بسیج رسانه خوزستان اظهار 
کرد: اردوهای راویان پیشرفت بسیج رسانه ۲ هدف اصلی را دنبال می 
کند که امروز هفتمین اردو برگزار شد؛ اولویت های اصلی سپاه و بسیج 
نیز سه شاخصه اصلی جهاد تبیین، جهاد خدمت و جهاد امید است.

راویان پیشرفت بسیج رسانه خوزستان هجمه های منفی را
خنثی کرد

سرهنگ بهمئی گفت: به دنبال اخباری هستیم که بتوانیم امید را در 
جامعه زنده کنیم. امروز هجمه های رسانه ای بسیار زیادی در چهار 
محور رسانه ای غربی، عربی، ابر، منافقین وحتی مخالفین داخلی بر 
علیه افکار عمومی ما در حال پمپاژ خبری منفی هستند که در قرارگاه 
رسانه ای راویان پیشرفت به دنبال خنثی کردن این هجمه ها هستیم و 
موفق شده ایم با اقدامات انجام شده بسیاری از آن ها را خنثی کنیم.

وی افزود: علاوه بر امیدآفرینی که از رسالت های اصلی ما است، در 
بسیج و سپاه به دنبال یک رسانه با اخلاق و حقوق مند هم هستیم.

مسئول بسیج رسانه خوزستان با بیان اینکه ممکن است در جامعه 
کمبودها و موانعی وجود داشته باشد، تصریح کرد: وظیفه اصلی ما 
این است که در این اردوها رویکرد اصلی ما حل مساله باشد همانطور 

که در هیات های اندیشه ورز به دنبال حل مساله هستیم.
سرهنگ بهمئی ادامه داد: با توجه به اینکه به انتخابات نزدیک می 
شویم رسانه امید و آگاهی بخش ما باید به رسانه بصیرت و تبیین 
گر تبدیل شود؛ در راستای مشارکت حداکثری باید مولفه هایی که 
حضرت آقا در دیدار اخیر با مردم کرمان و مردم خوزستان بیان کردند 
خصوصا کلید واژه مشارکت را سرلوحه کار قرار دهیم. وظیفه ما این 
است که در این حوزه با انتشار اخبار امید آفرین و جریان سازی 
مثبت در قالب جبهه واحد، باعث مشارکت حداکثری و اقتدار نظام 

و کشورمان باشیم.

مدیرعامل فولاد اکسین خوزستان خبر داد
وی كار با راه اندازی كارخانه فولاد سازی در شركت فولاد اكسین خوزستان  اشتغال 9 هزار نیر

آگهی دعوت به حضور در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده )نوبت دوم(

 شرکت گاز خودرو صنعت )با مسئولیت محدود(

هیات مدیره شرکت گاز خودرو صنعت )با مسئولیت محدود(

ثبت شماره 112522
مسئولیت  )با  صنعت  خودرو  گاز  شرکاء شرکت  کلیه  از  بدینوسیله 
محدود( به شماره ثبت 112522 و به شناسه ملی 10101561998 دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت )نوبت 
دوم(، که در ساعت 12:00 در مورخ 1402/10/12 در محل قانونی شرکت 

تشکیل می شود حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

تغییر آدرس در یک واحد ثبتی

آگهی مزایده اجاره شماره5-1402)مرحله2(

افسری - مدیر آموزش و پرورش شهرستان جلفا

ورزشی  های  سالن  دارد  نظر   در  جلفا  شهرستان  پرورش  و  آموزش 
حضرت رقیه و علی بن ابیطالب هادیشهر را ازطریق مزایده عمومی 
و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت www.setadiran.ir  به صورت اجاره واگذار نماید .  

زمان انتشار در سایت از تاریخ 1402/10/09   
  مهلت  دریافت اسناد مزایده : 1402/10/14

زمان ارائه پیشنهاد :    1402/10/09الی 1402/10/24
زمان بازگشایی واعلام به برنده  :1402/10/25

شناسه :1630114


